
РЕСПУБЛИКА -ШВЕ»- Г1АЛГ1АИ
ИНГУШЕТИЯ РЕСПУБЛИКА

■ 0^нс«.°^И

АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. М АЛГО БЕК»

«М  А Г 1А Л БИК А П А Л И Й  АДМ И НИ СТРАЦ И »

ул. Базоркина,47 г. Малгобек, 386302 тел. 8 (734) 62-37-97; факс:8 (873-4)62-46-61 malgobek07@mail.ru 

пт ^  Ч  2015г. нсх.

Постановление

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Передача в аренду земельных участков, находящихся в 

собственности Муниципального Образования «городской округ город Малгобек, а 
также государственная собственность на которые не разграничена, без проведения

торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131- ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг».

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Передача в аренду земельных участков, 
находящихся в собственности М униципального Образования «городской 
округ город М алгобек, а также государственная собственность на которые 
не разграничена, без проведения торгов»;

2. Опубликовать постановление в газете «Вести М алгобека» и на 
официальном сайте муниципального образования «Городской округ г. 
Малгобек;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
администрации города Гандалоева А. М-Е7

Глава администрации М .Н. Евлоев

mailto:malgobek07@mail.ru

